C A P V T VII.

De predestinatis.

AM VERO, quod non soli predestinati, sed etiam reprobri ad Ecclesiam pertinere possint, coni VViclefum, & Huss, & Caluinum, probatur PROMO ex parabolis Domini apertissimis. Compars